
                             

 
Stránka | 1 

                                                     Dodatek č. 3             8221050002-3 

ke smlouvě o dílo 

na zhotovení díla „Grafická a technologická modernizace webu Městské policie Brno“ 
 

 

 

I.  

Smluvní strany 

 

Statutární město Brno – Městská policie Brno 
  

se sídlem: Štefánikova 112/43, 602 00 Brno  

IČ: 44992785 

DIČ: CZ44992785 
zastoupena: Mgr. Luboš Oprchal, ředitel 

bankovní spojení: XXXXXXX, číslo účtu: XXXXXX   

ID datové schránky: scedv36 
 

dále jen „zadavatel“ 

a 

as4u.cz, s.r.o. 

se sídlem: Na dlouhém lánu 19/3, 160 00 Praha 6 

IČ: 288 84 035 
DIČ: CZ28884035 

zapsán: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150973 

zastoupen: Ernest Salamanca, jednatel společnosti 

bankovní spojení: XXXXXXXX, číslo účtu XXXXXX 

ID datové schránky: vbdxquk 
 

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

 

 
 

II.  

Předmět dodatku 
 

Předmětem dodatku je v souladu s čl. V. odst. 4 smlouvy dohoda o navýšení ceny plnění v části 

„Technická podpora a servisní práce a práce nad rámec smlouvy v návaznosti na růst inflace 

vyhlášené českým statistickým úřadem za kalendářní rok 2022, a to dle dohody smluvních stran o 

inflaci ve výši 7,0 %. Dále se smluvní strany dohodly na úpravě a doplnění čl. VI. a VII. Smlouvy.  

 



                             

 
Stránka | 2 

Článek V. Cena díla tabulky číslo 2 a 3 zní nově takto: 

Tabulka č. 2 - Výše měsíčního paušálu za technickou podporu a servisní práce: 

 

Tabulka č. 3 - Výše poplatku za práci nad rámec měsíčního paušálu:  

 
Cena bez 

DPH 

Samostatně 

DPH 

Cena vč. DPH 

Výše poplatku za práce nad rámec 

měsíčního paušálu (všední dny, svátky, 

víkend) za 1 hodinu 

1.099,55 Kč 

 

  230,91 Kč 

 

1.330,46 Kč 

 

Čl. VI. Platební podmínky odst. 5 zní nově takto: 

 

5. Faktury za technickou podporu a servisní práce budou vystavovány do 10 dnů od zahájení 

daného měsíce se splatností 21 dnů ode dne doručení zadavateli. Smluvní strany se dohodly, že 

součástí měsíční faktury bude ve formě přílohy protokol o provedených servisních pracích za 

předchozí měsíc, ze kterého bude vyplývat, kolik normohodin servisních prací bylo provedeno 

a kolik nevyčerpaných normohodin se převádí do dalších zúčtovacích období.  Tento protokol 

bude v příslušném měsíci mimo zaslání jako součást faktury taktéž zaslán ve stejném termínu 

emailem na XXXXXXXXXXX, email: XXXXXXXXXXXXXXX a emailem na XXXXXXXXXXXX, 

email: XXXXXXXXXXX.  

 

Čl. VII. Provádění díla odst. 6 zní nově takto: 

6. Vzájemná komunikace při plnění této smlouvy bude dle dohody smluvních stran probíhat 

směrem ke zhotoviteli především prostřednictvím Helpdesku https://www.as4u.cz/cs/o-

firme/helpdesk.html nebo emailem XXXXXXXX, za zadavatele XXXXXX. 

 
Cena bez 

DPH 

Samostatně 

DPH 

Cena vč. DPH 

Výše měsíčního paušálu za technickou 

podporu a servisní práce (měsíční paušál 

činí 10 hodin s možností převoditelnosti 

během kalendářního roku) 

7.663,55 Kč 1.609,35 Kč 9.272,90 Kč 

https://www.as4u.cz/cs/o-firme/helpdesk.html
https://www.as4u.cz/cs/o-firme/helpdesk.html


                             

 
Stránka | 3 

 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek je sepsán elektronicky s platností originálu. 

3. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv, nejdříve však 01. 04. 2023. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že zadavatel je povinným subjektem podle zákona o registru smluv, 

a pokud dodatek podléhá uveřejňovací povinnosti, bude tato uveřejněna v registru smluv. V 

souladu s tímto zákonem nabývá dodatek účinnosti až jeho uveřejněním. Dodatek v registru 

smluv uveřejní MP Brno.  

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, že 

byl uzavřen na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy. 

 

V Praze dnem elektronického podpisu   V Brně dnem elektronického podpisu 

 

 

 

 

 23.03.2023              23.03.2023 

……………………………………….   ……………………………………. 

             Ernest Salamanca              Mgr. Luboš Oprchal 

            jednatel společnosti        ředitel Městské policie Brno  

 

 


